

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

White Elephant ApS

Klostergade 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 67 73 20

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7/4 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12 - 13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet White Elephant ApS
Klostergade 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 67 73 20
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Nattaya Jensen

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af en restaurant.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 281.080 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste		1.785.654	1.541.109
Personaleomkostninger	1	-1.382.355	-1.313.951
Afskrivninger		-40.354	-147.230
Driftsresultat		362.945	79.928
Finansielle indtægter	2	18.383	3.610
Finansielle omkostninger		-18.033	-14.332
Ordinært resultat før skat		363.295	69.206
Skat af årets resultat		-82.215	-23.695
Årets resultat		281.080	45.511
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		281.080	45.511
Overført resultat		0	0
Disponeret i alt		281.080	45.511

Balance 31. december

Aktiver

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Indretning af lejede lokaler	20.000	30.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.877	100.231
Materielle anlægsaktiver	31.877	130.231
Anlægsaktiver	31.877	130.231
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
Varebeholdninger	25.000	25.000
Udskudt skatteaktiv	8.079	21.364
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.512	202.029
Andre tilgodehavender	128.035	153.005
Periodeafgrænsningsposter	8.813	8.638
Tilgodehavender	154.439	385.036
Likvide beholdninger	675.935	239.489
Omsætningsaktiver	855.374	649.525
Aktiver i alt	887.251	779.756

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		281.080	45.511
Egenkapital	3	406.080	170.511
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.000	153.625
Skyldig skat i sambeskatning		68.930	17.477
Anden gæld		357.241	438.143
Kortfristede gældsforpligtelser		481.171	609.245
Gældsforpligtelser		481.171	609.245
Passiver i alt		887.251	779.756
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.193.966	1.168.164
Pensioner	50.000	0
Regulering af skyldig løn	-120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	19.657	23.120
Andre personaleomkostninger	238.732	2.667
	<u>1.382.355</u>	<u>1.313.951</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Finansielle indtægter

Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>18.383</u>	<u>3.344</u>
---	----------------------	---------------------

3 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	0	45.511	170.511
Udbetalt udbytte			-45.511	-45.511
Årets resultat		281.080		281.080
Henlagt til udbytte		-281.080	281.080	0
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>281.080</u>	<u>406.080</u>

4 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

Den samlede hæftelse udgør pr. 31. december 2016 TDKK 199.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.